
USHUAIA, 2 6 FEB 1999 

VISTO: El Expte. Nº 46/99 D.A. del registro de este Tribunal, y 

CONSIDERANDO: Que mediante el mismo tramita la Comisión de 

Servicios a la Municipalidad de la Ciudad de Río Grande; 

Que por Resolución de Presidencia Nº 20/99 se destaca al C.P.N Ricardo 

CATINI y a los Revisores de Cuentas Eduardo GROSSO, Graciela NA V A, Stella Maris 

OLIVET, Pedro GONZALEZ, Norma CASTAÑINO y Norma SCARDIGIO para efectuar la 

misma; 

Que corresponde efectuar el pago de tres (3) días viáticos; 

Que es atribución de la Presidencia disponer las erogaciones y autorizar las 

Ordenes de Pago, de conformidad a lo establecido por el Art. 15°, inc.i) de la Ley Provincial Nº 

50; 

POR ELLO: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1 º: APROBAR la liquidación de tres (3) días de viáticos por la suma de PESOS 

TRESCIENTOS CON 00/100 ($ 300,00) a favor de los Agentes: Ricardo CATINI, Eduardo 

GROSSO, Graciela NAVA, Stella Maris OLIVET, Pedro GONZALEZ, Norma CASTAÑINO y 

Norma SCARDIGIO respectivamente.-

ARTICULO 2°: IMPUTAR el presente gasto a la Partida Presupuestaria Inc.3); Partida Principal 

37; Parcial 372. 

ARTICULO 3°: REGISTRAR, dar intervención a la Dirección de Administración, comumcar, 

cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº ~ f¡ / 99 

CL U 
Al EPARTAMENTO ADNIINISTRACION 

TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA 

C.P.N VICTOR HUGO MARTÍN E 
Presidente 

TRI ,,,NAL DE CtJENTAS DE lA PROVltjC!r 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y los Hielos Continentales son y serán Argentinas" 




